
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 179 Sábado 24 de julio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 85272

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
26

49
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

26496 Anuncio de adjudicación del concurso de proyectos del Ayuntamiento
de Benicasim, relativo a la propuesta de intervención más idónea en la
zona de suelo vacante de Benicassim liberado por el traslado de la
infraestructura ferroviaria, en la zona contigua al casco urbano.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Benicasim.
b) Dependencia que tramita el expediente: Sección de Contratación (Secretaria

General Sección 1.ª).
c) Número de expediente: 2008/4086.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.benicassim.org.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Concurso de Proyectos.
b)  Descripción:  Anuncio  de  adjudicación  del  concurso  de  proyectos  del

Ayuntamiento de Benicasim, relativo a la propuesta de intervención más
idónea en la zona de suelo vacante de Benicassim liberado por el traslado de
la infraestructura ferroviaria, en la zona contigua al casco urbano.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 71230000-9.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 3/09/2008.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento: Abierto.

4.  Presupuesto base de licitación.  Importe neto:  1.200.000'00 euros.  IVA (%):
192.000'00(16%).  Importe total:  1.392.000'00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 4 de junio de 2010.
b)  Contratista:  UTE  Enrique-Jesús  Fernández-Vivancos  González/Álvaro

Gómez-Ferrer  Bayo/Prodein  Proyectos  de  Ingienería  ,  S.L.
c)  Importe  o  canon  de  adjudicación.  Importe  neto:  1.200.000'00IVA  (%):

216.000'00(18%).  Importe  total:  1.416.000'00

Benicasim, 5 de julio de 2010.- Alcalde-Presidente.
ID: A100054183-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-07-23T20:30:20+0200




